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A. Pendapatan Negara Dan Hibah 0 0 00 0 0 00

  I. Pendapatan Perpajakan 0 0 00 0 0 00

0 0    1. Pajak Dalam Negeri 0 0 0 0 0 0

0 0    2. Pajak Perdagangan Internasional 0 0 0 0 0 0

  II. Pendapatan Penerimaan Negara Bukan Pajak 1,531,751,133 1,144,251,133 395.2
9387,500,000 4,903,233,000 644,561,609 13.154,258,671,391

0 0    1. Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0 0 0 0

0 0    2. Pendapatan dari Kekayaan Negara Dipisahkan 0 0 0 0 0 0

0 0    3. Pendapatan BLU 0 0 0 0 0 0

387,500,000 395.2
9    4. Pendapatan Penerimaan Negara Bukan Pajak Lainnya 1,531,751,133 1,144,251,133 4,903,233,000 644,561,609 4,258,671,391 13.15

  III. Pendapatan Hibah 0 0 00 0 0 00

Jumlah Pendapatan Negara dan Hibah (A.I + A.II + A.III) 1,531,751,133 1,144,251,133 395.2
9387,500,000 4,903,233,000 644,561,609 13.154,258,671,391

B. Belanja Negara 0 0 00 0 0 00

17,117,151,000 95.16  I. Belanja Pemerintah Pusat 16,289,343,250 (827,807,750) 16,079,502,000 15,094,053,901 985,448,099 93.87

5,922,318,000 99.50    1. Belanja Pegawai 5,892,976,635 (29,341,365) 5,869,502,000 5,807,896,388 61,605,612 98.95

11,194,833,000 92.87    2. Belanja Barang 10,396,366,615 (798,466,385) 10,210,000,000 9,286,157,513 923,842,487 90.95

0 0    3. Belanja Modal 0 0 0 0 0 0

0 0    4. Belanja Pembayaran Bunga Utang 0 0 0 0 0 0

0 0    5. Belanja Subsidi 0 0 0 0 0 0

0 0    6. Belanja Hibah 0 0 0 0 0 0

0 0    7. Belanja Bantuan Sosial 0 0 0 0 0 0

0 0    8. Belanja Lain-lain 0 0 0 0 0 0

  II. Transfer ke Daerah 0 0 00 0 0 00
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0 0    1. Dana Bagi Hasil 0 0 0 0 0 0

0 0    2. Dana Alokasi Umum 0 0 0 0 0 0

0 0    3. Dana Transfer Khusus 0 0 0 0 0 0

0 0      a. Dana Alokasi Khusus Fisik 0 0 0 0 0 0

0 0      b. Dana Alokasi Khusus Non Fisik 0 0 0 0 0 0

0 0      c. Hibah Kepada Daerah 0 0 0 0 0 0

0 0    4. Dana Otonomi Khusus 0 0 0 0 0 0

0 0    5. Dana Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta 0 0 0 0 0 0

0 0    6. Dana Desa 0 0 0 0 0 0

0 0    7. Insentif Fiskal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Belanja Negara (B.I + B.II) 16,289,343,250 (827,807,750) 95.1617,117,151,000 16,079,502,000 15,094,053,901 93.87985,448,099

C. PEMBIAYAAN 0 0 00 0 0 00

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NIP. 197608172001121001

Maros, 5 Maret 2025

Penanggung Jawab UAKPA

AMIN NUR

Keterangan :

FINAL


